
  
  

II..II..SS..SS..  ""VV..  IIGGNNAAZZIIOO  CCAAPPIIZZZZII""  BBRROONNTTEE  
Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - I.P.S.I.A. 

CM: CTIS00900X 
 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
                            Dirigente Tel.  095 7725242 - Direttore S. G. A. Tel.  0957725249 -  Centralino Tel. 095 691620 -  Fax  095 7723049 
                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; postalettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.gov.it 

 
 
 
   Decreto prot. n. _1792/C10                                                                       Bronte li,  17/04/2015 

 
 

Ai Signori Docenti 
Al D.S.G.A 

All’Albo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 4 del 24 Febbraio 2015 “Mobilità del Personale Docente, 
Educativo ed ATA – Anno scolastico 2015/2016; 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 23 Febbraio 2015 
concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA – Anno Scolastico 2015/2016; 
CONSIDERATE  le dichiarazioni presentate dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi 
delle Tabelle di cui all’Allegato D (Personale Docente) del citato CCNL; 
Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto, per classi di 
concorso e sedi, per l’individuazione dei Docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2015/2016. 
Si precisa che in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 
Avverso le predette graduatorie – ai sensi dell’art. 12 del CCNI sulla mobilità – è ammesso 
motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse. Il Dirigente Scolastico, 
esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti. 
 
 
         Firmato 
                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Prof.ssa Grazia Emmanuele 
 

 


